Oficiu protoprezbiteral
al Hălmagiului (Naşyhalmâgy) şi să se prezinte în vre-o
Duminecă ori să rbă toare sub dura ta concursului în
biserica din Lazur spre a-şi a ră tă dester i ta tea în
c â n t a r e şi tipic.

Lazur, în 21 Sept. (4 Oct.) 1908.
Comitetul parohial.

î n conţelegere cu m i n e : Cornel Lazar pprezb. insp şcol

— • — 1—3

Pentru întregirea definitivă a postului învăţă toresc
cantora l dela a II şcoală de băieţi din Sănmiclăusul
roman ppiatul Tinca cttul Bihor cu termin de alegere
17/30 Noemvrie a. c.

Pe lângă următorul sa lar : 1.

oficiu
pprezbiteral în Timişoara-Fabr ic ; iar recurenţ i i vor
avea să se prezente cu observarea §-lui 20 din
Regulment în s. biserică din loc, în vre-o Duminecă
ori sărbătoare , spre a-şi a ră ta desteri tatea omiletică şi
r i tuală.

Dat din şedinţa comitetului parohia l ţ inută în
Utvin la 29 Iulie (11 August) 1908.

Comitetul parohial.

Cu consenzul pprezb. : Dr. Traian Putici pprezbiter .

—a - 2 — 3

Pent ru îndeplinirea postului de paroh. în parohia
de cl. II Bucea, tractul ppopesc al Peşteşului , prin
aceasta se publică concurs cu te rmin de 30 de zile
dela pr ima publicare.

Emolumente le : 1 Dela 75 num.